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Produktdaten

Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse.

Soja und Sojaerzeugnisse
Mandeln und Mandelerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Creme mit Vanillegeschmack mit einem Sauerkirschherz dekoriert mit
karamellisierten Mandelstilickchen
Croccante All Amarena - Creme mit Vanillegeschmack mit einem Sauerkirschherz

dekoriert mit karamellisierten Mandelstilickchen tiefgekiihlt

ITALIEN
bindi DEUTSCHLAND GmbH

bindi
8007574006232
040623

75 mm

321 mm

330 mm

855 g

1021 g

855 g

Zutaten: Karamellisierte Mandelstiickchen (30,2%) (MANDEL, Zucker), Wasser,
Zucker, Glukose- Fruktose Sirup, Pflanzenfett (Palmkern, Palme), REHYDRIERTES
EIWEISS, Sauerkirschensaft (3,2%), REHYDRIERTE MAGERMILCH, WEIZENMEHL,
modifizierte Stdrke, EIGELB, EIER, Glukosesirup, Stabilisator Sorbit und
Hydroxypropylcellulose, Emulgator Mono und Diglyceride von Speisefettsduren,
Lecitihin (Sonnnenblumen) und Mono- und Diacetylweinsdureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsduren, MILCHEIWEISS, LAKTOSE, Aromen (MILCH),
Verdickungsmittel Natriumalginat und Pektin, Salz, Backtriebmittel Diphosphat
und Natriumcarbonat, Farbstoff Karmin.Kann Spuren von anderen Niissen und Soja

enthalten.

enthdlt

enthdlt
Cashewniisse etc. einschlieflen: enthdlt in Spuren

enthdlt in Spuren

enthdlt

enthdlt

100 g
ca. 1373 kJ
ca. 328 kcal

ca. 17,5 g
ca. 6,2 g
ca. 37,1 g
ca. 32,5 g
ca. 5,3 g
ca. 0,13 g
365

90

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Maffigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 16.07.2019.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



